



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

TC 1098 ApS

**Sverigesvej 8, 2. th
9800 Hjørring**

CVR-nr. 39 57 09 98

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. oktober 2022

Altahir Awad-Alkarim Altahir Ali
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	8
Balance 31. marts	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

TC 1098 ApS
Sverigesvej 8, 2. th
9800 Hjørring

CVR-nr.: 39 57 09 98

Regnskabsperiode: 1. april 2021 - 31. marts 2022

Hjemsted: Hjørring Kommune

Direktion

Altahir Awad-Alkarim Altahir Ali, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 370.985, og selskabets balance pr. 31. marts 2022 udviser en egenkapital på kr. 161.957.

Resultatet anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.530.549	-214.004
Personaleomkostninger	1	<u>-1.107.596</u>	<u>-70.943</u>
Resultat før finansielle poster		422.953	-284.947
Finansielle omkostninger		<u>-2.030</u>	<u>-3.569</u>
Resultat før skat		420.923	-288.516
Skat af årets resultat		<u>-49.938</u>	<u>39.488</u>
Årets resultat		<u>370.985</u>	<u>-249.028</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>370.985</u>	<u>-249.028</u>
		<u>370.985</u>	<u>-249.028</u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		<u>177.750</u>	<u>120.750</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>177.750</u>	<u>120.750</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>177.750</u>	<u>120.750</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168.972	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		146.212	0
Andre tilgodehavender		2.005	0
Udskudt skatteaktiv		0	39.488
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>24.988</u>
Tilgodehavender		<u>317.189</u>	<u>64.476</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>317.189</u>	<u>64.476</u>
Aktiver i alt		<u><u>494.939</u></u>	<u><u>185.226</u></u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		121.957	-249.028
Egenkapital	2	<u>161.957</u>	<u>-209.028</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.910	117.029
Gæld til associerede virksomheder		0	253.257
Selskabsskat		10.450	0
Anden gæld		144.622	23.968
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>332.982</u>	<u>394.254</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>332.982</u>	<u>394.254</u>
Passiver i alt		<u>494.939</u>	<u>185.226</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	999.588	69.657
Pensioner	101.880	0
Andre omkostninger til social sikring	4.333	1.041
Andre personaleomkostninger	1.795	245
	<u>1.107.596</u>	<u>70.943</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført re-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	sultat	
Egenkapital 1. april 2021	40.000	-249.028	-209.028
Årets resultat	0	370.985	370.985
Egenkapital 31. marts 2022	<u>40.000</u>	<u>121.957</u>	<u>161.957</u>

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
3 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra finansiel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	300.718	274.770
Mellem 1 og 5 år	206.285	507.003
	<u>507.003</u>	<u>781.773</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende finansiel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	<u>353.623</u>	<u>353.623</u>